

<b>FONDAZIONE FILATOIO ROSSO</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>ATTIVO</b>	<b>4.602.859</b>	<b>4.314.767</b>
<b>A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>4.406.343</b>	<b>4.076.918</b>
<b>I - Immobilizzazioni immateriali</b>	<b>1.609.031</b>	<b>1.490.283</b>
1) costi di impianto ed ampliamento	691	634
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	185.924	185.924
5) avviamento		
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	1.422.415	1.303.725
<b>II - Immobilizzazioni materiali</b>	<b>2.797.312</b>	<b>2.586.635</b>
1) terreni e fabbricati	224.634	224.634
2) impianti e attrezzature	14.250	11.609
3) altri beni	2.558.428	2.350.392
4) immobilizzazioni in corso e acconti		
<b>III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1) partecipazioni in imprese collegate e controllate		
2) partecipazioni in imprese diverse		
2) crediti		
3) altri titoli		
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>196.174</b>	<b>237.849</b>
<b>I - Rimanenze:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1) materie prime, sussidiarie e di consumo,		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati,		
3) lavori in corso su ordinazione,		
4) prodotti finiti e merci,	0	0
5) materiale generico contribuito da terzi e da utilizzare in occasione di attività di fund-raising		
6) acconti;		

<b>FONDAZIONE FILATOIO ROSSO</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>II-Crediti</b> , con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	<b>187.993</b>	<b>227.625</b>
1) verso clienti,	6.226	10.545
2) Crediti per liberalità da ricevere		
3) Crediti verso aziende non profit collegati o controllati		
4) Crediti verso imprese collegate o controllate		
5) verso altri	181.767	217.080
<b>III-Attività finanziarie</b> che non costituiscono immobilizzazioni:	<b>0</b>	<b>0</b>
1) partecipazioni		
2) altri titoli		
<b>IV-Disponibilità liquide</b>	<b>8.181</b>	<b>10.224</b>
1) depositi bancari e postali;	5.106	7.104
2) assegni;		
3) denaro e valori in cassa;	3.075	3.120
<b>D) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>342</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVO</b>	<b>(4.602.859)</b>	<b>(4.314.767)</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO:</b>	<b>(47.155)</b>	<b>(34.031)</b>
<b>I – Patrimonio libero</b>	<b>138.770</b>	<b>151.893</b>
1) Risultato gestionale esercizio in corso	61.116	13.124
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	132.654	193.769
3) Riserve statutarie	(55.000)	(55.000)
4) Contributi in conto capitale liberamente utilizzabili		
<b>II – Fondo di dotazione dell'azienda</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III – Patrimonio vincolato</b>	<b>(185.924)</b>	<b>(185.924)</b>
1) Fondi vincolati destinati da terzi	(185.924)	(185.924)
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali		
3) Contributi in conto capitale vincolati da terzi		
4) Contributi in conto capitale vincolati dagli organi istituzionali		
5) Riserve vincolate (per progetti specifici, o altro)		



<b>FONDAZIONE FILATOIO ROSSO</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili;		
2) altri.		
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>(19.154)</b>	<b>(21.541)</b>
<b>D) DEBITI, CON SEPARATA INDICAZIONE, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO:</b>	<b>(291.375)</b>	<b>(350.555)</b>
1) Titoli di solidarietà ex art. 29 del D. Lgs. n. 460;		
2) Debiti per contributi ancora da erogare		
3) Debiti verso banche;	(109.471)	(135.692)
4) debiti verso altri finanziatori;	0	(5.000)
5) acconti;		
6) debiti verso fornitori;	(124.785)	(153.535)
7) debiti tributari;	(23.453)	(25.572)
8) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	(2.940)	(2.724)
9) Debiti per rimborsi spese nei confronti di lavoratori volontari		
10) Debiti verso aziende non profit collegate e controllate		
11) Debiti verso imprese collegate e controllate		
12) altri debiti.	(30.726)	(28.031)
<b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>(4.245.175)</b>	<b>(3.908.640)</b>